WZDW.WZP.271-35/24 Poznan, 14 marca 2024 .

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT
Wykonanie oznakowania poziomego wybranych ciggow drog wojewaddzkich na terenie 9 Rejonéw Drog Wojewaddzkich

Kwota brutto przeznaczona na realizacje catosci zadania: 5 746 168,35 zt, w tym RDW Czarnkéw: 573 678,00 zt, RDW Gniezno: 782 378,40 zt, RDW Koto: 48571711 z4,
RDW Konin: 740 062,34 zt, RDW Koscian: 684 611,70 zt, RDW Nowy Tomysl: 678 083,54 zt, RDW Ostrow Wlkp: 783 423,73 zt, RDW Szamotuty: 535 453,44 z+, RDW

Ztotow: 482 760,09 zt.

nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Czesd |
Czamkow

Czesc I
Gniezno

Czesc Il
Koto

Czesc IV
Konin

Czes¢V
Koscian

Czesc VI
Nowy Tomys|

Czesc VIl
Ostrow WIkp.

Czesc VI
Szamotuty

Czes¢ IX
Ztotow

01

Przedsigbiorstwo Prod.-Ustugowe
DAJANA Sp.z 0.0.
ul. Ustugowa 8a, 73-110 Stargard

Cena

(4]

664 982,28

02

Saferoad Services Sp.z 0.0.
ul. Komunalna 7
87-800 Whoctawek

Cena

(4]

550 640,80

758 831,12

785 610,61

03

Przedsiebiorstwo Ustugowo-
Handlowe DROGPOL Sp.z 0.0.
ul. 3 Maja 39, 42-360 Poraj

Cena
(4]

705 025,27

04

DROG-MAL Sp.z 0.0.
ul. Stowackiego 7a
57-300 Kfodzko

Cena

(4]

689 532,53

541618,20

05

Firma HUNTER Pawet towinski
Malechowo 2
76-142 Malechowo

Cena
(4]

518 456,19

694 780,26

672 074,46

06

Firma HUNTER Joanna towiriska
ul. Debowa 49/15
61-458 Poznan

Cena
(4]

617 496,95

480 575,76

563 903,22

07

Lech-Mal Patryk Lech
Gatow, ul. Stoneczna 25
55-330 Miekinia

Cena

(4]

485298,55

805 514,70

74114951

08

Przedsigbiorstwo Ustugowe
MAL-DROG Michat Makarski
Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dab

Cena

(4]

944 941,35

493 652,63

93209954

09

DROGLINE Sp.z 0.0.
ul. Omankowskiej 93b/8
60-465 Poznan

Cena

(4]

585 424,90

518 642,29




Vobema Polska Sp. z 0.0.

Cena

10 | Polna10 766 031,70 711825,60
64-920 Pita [zt
Zaktad Ogolnobudowlany
DARBUD Dariusz tuczak Cena
f Skrzynki, ul. Dworcowa 13 [z4] 656 016,56 61338837
62-060 Steszew
Budzynski Znakowanie Poziome Cena
12 | Piotr Budzynski, ul Zwirowa 8 1] 538 848,44 636 447,12 496 028,50
87-811 Szpetal Gérny
Przedsiebiorstwo Robdt
Drogowo-Mostowych Sp.z 0.0. Cena
B ul. Potudniowa 17/19 [z4] 60380725 | 946760,40
97-300 Piotrkéw Tryb.
DUCTUS Sp.zo.0. Cena
14 | ul. Chodkiewicza 3 87934791 695 753,45
63-400 Ostréw Wikp (2]
DARKO Dariusz Drazkiewicz Cena
15 | Ul. Zamenhofa 8/31 ) 436793,72 71934336 448 282,78
£41-706 Ruda Slaska
Przedsigbiorstwo Produkcyjno -
16 Wé‘;gﬁ’;gﬁgggﬂ‘;‘g%“’va A C[‘;f]a 905 876,55 885494,84 | 74450153
21-500 Biata Podlaska
Przedsiebiorstwo Dubr Sp. z 0.0. Cena
17 | ul. todzka 247d ] 740 595,30 656 558,48 636 617,02
25-655 Kielce
MAL-COM Krzysztof Kedzierski Cena
18 | Smolec, ul. Ogrodowa 25H 1] 747 657,96 1018 617,12 741936,00

55-080 Katy Wroctawskie




